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                BASHKIA VORË 

 

Nr.______prot.                            Vorë, më___.___.2021 

 

  

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Vorë   

Adresa  Rruga “Unaza” nr. 2 Vorë 

Tel/Faks _______________________________   

E-mail    info@bashkiavore.gov.al  

Ueb-faqe www. bashkiavore.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e Hapur e Thjeshtuar/Pune Publike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13366-11-26-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sistemimi i Sheshit dhe Rrugës së 

Varrezave Vorë, Sul Haxhi, Ahmetaq dhe Palaq. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

- Punime në natyrë për varreza 45112714‐3 

- Punime ndërtimi për varreza 45215400‐1 

- Sheshim për varreza 45236300‐3 

- Shërbime të mirëmbajtjes së varrezave 98371111‐5 

 

6. Fondi limit: 5.832.658 (pesë milion e tetëqind e tridhjetë e dy mijë e gjashteqind e pesedhjetë 

e tetë) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë Vorë. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  56 (pesedhjetë 

e gjashtë ) ditë nga data e fillimit të punimeve. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.12.2021,  Ora: 11:00 

 

  

                                                                    Nëpunësi Autorizues 

 

                                                                                    GENTIAN PICARI 

 


